5 ALQUILER EQUIPO MENSUAL DEL DIA 15 DE CADA MES 18,460.00 92,300.00
PERIODO: 15/03/23 AL 14/04/23
EQUIPOS BROTHER DCP-5650
PAGINAS LIBRES: 26.000

PARA TRANSFERENCIAS: CBU 0720429020000000242886

IMPORTANTE: AGENDAR NUEVO
CBU 0720 4290 2000 0000 2428 86

SUBTOTAL 92,300.00

I.V.A. %21.00 19,383.00

TOTAL 111,683.00

Son pesos CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES.-

Los montos expresados en esta Factura están sujetos a cambios,
según la cotización del dólar al día de efectivo pago.
En caso de ocurrir diferencias entre el Tipo de Cambio Facturado y el correspondiente
al dia del efectivo pago, se realizarán los ajustes correspondientes (Creditos/Debitos).